
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61529028E

2. Data e Regjistrimit 29/03/2016
3. Emri i Subjektit GENERATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga 
"Dervish Bej Mitrovica", Pallati "Kristi- Co", nr. 6, kati 
përdhe, dyqani nr. 1. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shogeria  ka per  objekt  te saj  kryerjen  e te gjitha 

aktiviteteve  ge nje shogeri  me pergjegjesi  te kufizuar  
mund  te ushtroje  ne baze  te legjislacionit   shgiptar,  brenda 
ose  jashte   territorit  te Republikes  se Shgiperise, duke 
perfshire  por pa u kufizuar ne: pjesemarrje  direkte  ose 
indirekte ne shogeri  te tjera dhe ndermarrje,  si Shqiptare 
ashtu edhe te huaja, veprimtari tregtare dhe industriale  duke 
perfshire edhe sektorin bujqesor,  blegtoral, agroturizmin, 
turizmin,  kulturen,  etj, import dhe  eksport  te mirash, 
sherbimesh  dhe   produktesh. Konsulence ne  fusha te  
ndryshme, ndermjetesime   ndermjet   shogerive   shgiptare   
dhe  te  huaja,  etj. Sipermarrje   dhe investime ne sektore  te 
ndryshme, veprimtari  ne fushen e ndertimeve  dhe 
rikonstruksioneve  duke  perfshire  por  pa u  kufizuar  ne 
restaurime   apo  ndertime dhe rikonstruksion   te objekteve 
te nje rendesie  te vecante,  transporte te ndryshme, 
projektime,  studime  te ndryshme  etj. Aktivitet  ne fushen   
e Agro-biznesit   duke perfshire  por  pa u kufizuar  ne 
mbajtjen, trajtimin   seleksionimin e  lendes se  pare, 
perzierjen, ruajtjen, ambalazhimin, paketimin  dhe 
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shperndarjen  e produktit final sipas standarteve  dhe 
mekanizmave cilesor konform  legjislacionit  ne fuqi. Import  
-Eksport i linja/ makineri/  pajisje  per perpunimin, 
distilimin, prodhimin, paketimin, standardizimin  dhe  
etiketimin  e produkteve   bujqesore, nen  produkteve   te 
tyre,  per  prodhimin e pijeve  alkolike, veres, konjakut, gin, 
brandy  etj,  Prodhim   dhe  tregtim  i  pijeve  alkolike,  
veres, konjakut,  gin etj  dhe nenprodukteve   te tyre si dhe 
pije joalkolike. Import-eksport te  prodhimeve  te veta dhe  
atyre qe mund  te sigurohen  nga bartesi  si dhe lendesh te 
para e ndihmese  dhe nenprodukteve   qe rrjedhin  nga 
perpunimi  industrial i tyre. Si  dhe  cdo  aktivitet  tregtar,  
shitje   me  shumice  apo  pakice  te  mallrave  dhe  / ose 
sherbimeve.
Andi Canaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2018                Deri: 20/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiCanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GENERATE
E-Mail: andicanaj81@gmail.com andicanaj@agtcc.al 
Telefon: 0692200801  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-615027-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046686-11-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FE2A4B-BF3C-4596-A403-20911A97C2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442D318A-9459-467D-9C60-E03F1E254A99


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.11.2016, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 01.11.2016 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259313-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.04.2017 per aktivizim te 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878183-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
20.07.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortake zj. 
Ridvana Qose ne favor te z. Andi Canaj, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontrates se shitjes kuotave, date: 20.07.2018.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Canaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ridvana Qose")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Canaj")                      Nga data "20/07/2018             
Ne daten "20/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Ridvana Qose")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882938-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 25.07.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, ndryshimin e emrit të shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F2934C-F317-4144-BC99-D0CA8A6C6615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A31907-EE4B-4A63-B400-33584EC9B968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C560D59A-1B21-49A9-9331-9EDBB6D5566C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB27DC2-0B4A-4407-87A0-9ECF01FA3514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E63E6A3-50BE-41DB-972D-D67707370877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577B101D-1552-46A6-BBA1-E7386079070E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577B101D-1552-46A6-BBA1-E7386079070E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388A9B40-88DB-482E-9A54-EC24477C2462
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Emri i subjektit ishte            ("You2Be")          u be            ("GENERATE")         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kutlzuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, 
brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e pergjithshme sherbimesh marketingu, 
duke perfshire, por jo duke u limituar vetem ne sherbime web ne bashkelidhje me njera - 
tjetren ose si sipermarrje te ndara dhe te dalluara te te gjithave ose vetem te ndonjeres nga 
si me poshte vijon: komisionere, financiere, agjente financiare, kandidat, administrues i 
besuar, agjent, permbarues, administrator, marres per llogari, ose ne te kundert, ne emer 
te korporatave private ose publike, shoqerive ose personave. Te siguroje sherbime ne 
nderlidhje ketu, qofte si nje biznes i vetem, qofte si biznese te dallueshme dhe te ndara, ne 
cdo ane te globit. Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese 
nepermjet shfrytezimit te te gjitha instrumentave, dhe instrumenta te tjera te marketingut te 
drejtperdrejte; Projektimi, administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe sherbimeve 
telematike, informatike dhe te marketingut, ne fushen telefonike, informatike dhe tregtare; 
Administrimi dhe tregtimi i bankave te te dhenave te finalizuara per marketing; 
Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve e 
sherbimeve telematike. Per te realizuar objektin e aktivitetit te saj, Shoqeria mund te 
veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, 
instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te dobishem, per shembull: ashtu edhe 
per te tretet. Te marre persiper, te lejoje dhe/ose te heqe dore nga pjesemarrje direkte ose 
indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje, si Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne 
veprimtarine e tyre nga ana tyre, me qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit social; 
Veprimtari tregtare dhe industriale, import dhe eksport te mirash, sherbimesh dhe 
produktesh. Me zgjerimin e aktivitetit, shoqeria mund te beje shtesa te ndryshme ose 
ndryshime te objektit te veprimtarise se saj, duke bere ndryshimet perkatese ne Statut.")          
u be            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, 
brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne: pjesemarrje direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje, si 
Shqiptare ashtu edhe te huaja, veprimtari tregtare dhe industriale duke perfshire 
edhe sektorin bujqesor, blegtoral, agroturizmin, turizmin, kulturen, etj, import dhe 
eksport te mirash, sherbimesh dhe produktesh. Konsulence ne fusha te ndryshme, 
ndermjetesime ndermjet shoqerive shqiptare dhe te huaja, etj; Sipermarrje dhe 
investime ne sektore te ndryshme, veprimtari ne fushen e ndertimeve dhe 
rikonstruksioneve duke perfshire por pa u kufizuar ne restaurime apo ndertime dhe 
reikonstruksion te objekteve te nje rendesie te vecante, transporte te ndryshme, 
projektime, studime te ndryshme etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("You2Be")          u be            ("GENERATE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861226A2-BB77-4647-936A-6F0647FDAB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31A0E11-4959-4707-BA7D-BB62E0AEB516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31A0E11-4959-4707-BA7D-BB62E0AEB516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D1F51B-5FD9-4471-A88A-D4261FD09555
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14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033939-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 22.10.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit të shoqërise nga fitimet ushtrimore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "3.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "3.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("contact@generate.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Canaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("3.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281947-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.07.2019 per saktesimin e kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624360-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga "Dervish Bej Mitrovica", Pallati "Kristi- Co", nr. 6, 
kati përdhe, dyqani nr. 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Brigada VIII, Pallati Nr. 28, Kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A2AA4A-566F-4C04-8C54-1DCF121B8784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177B47C4-5EEB-4507-B953-6868EBD8432E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D79F7D4-FE44-4637-BAA5-C566E865F8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BD874E-283D-4E7A-AC1C-DB3AFD9C21D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BD874E-283D-4E7A-AC1C-DB3AFD9C21D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD496435-C19A-40BF-A195-ECCFE023C0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD496435-C19A-40BF-A195-ECCFE023C0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8E9B2A-9935-4F21-BA18-FDDF6760BA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D35B43C-D2F4-41E9-85C8-A3495A6431FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9C4697-5630-4301-83FC-D0DF3CFA4D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9C4697-5630-4301-83FC-D0DF3CFA4D89
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05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-638455-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve date 29.12.2020 dhe date 30.12.2020 per 
ndryshim  te te dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0692605998")          u be            ("0692200801")         
E-Mail ishte            ("contact@generate.al")          u be            
("andicanaj81@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753650-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Generate Vendim Ortaku Nr.2.pdf
Generate Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
Generate Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Generate Pasqyrat Financiare 2020.pdf

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863023-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.02.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, 
brenda ose jashte territorit te Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: pjesemarrje direkte ose indirekte ne shoqeri te tjera dhe ndermarrje, si Shqiptare ashtu 
edhe te huaja, veprimtari tregtare dhe industriale duke perfshire edhe sektorin bujqesor, 
blegtoral, agroturizmin, turizmin, kulturen, etj, import dhe eksport te mirash, sherbimesh 
dhe produktesh. Konsulence ne fusha te ndryshme, ndermjetesime ndermjet shoqerive 
shqiptare dhe te huaja, etj; Sipermarrje dhe investime ne sektore te ndryshme, veprimtari 
ne fushen e ndertimeve dhe rikonstruksioneve duke perfshire por pa u kufizuar ne 
restaurime apo ndertime dhe reikonstruksion te objekteve te nje rendesie te vecante, 
transporte te ndryshme, projektime, studime te ndryshme etj.")          u be            
("Shogeria  ka per  objekt  te saj  kryerjen  e te gjitha aktiviteteve  ge nje shogeri  me 
pergjegjesi  te kufizuar  mund  te ushtroje  ne baze  te legjislacionit   shgiptar,  
brenda ose  jashte   territorit  te Republikes  se Shgiperise, duke perfshire  por pa u 
kufizuar ne: pjesemarrje  direkte  ose indirekte ne shogeri  te tjera dhe ndermarrje,  
si Shqiptare ashtu edhe te huaja, veprimtari tregtare dhe industriale  duke perfshire 
edhe sektorin bujqesor,  blegtoral, agroturizmin, turizmin,  kulturen,  etj, import dhe  
eksport  te mirash, sherbimesh  dhe   produktesh. Konsulence ne  fusha te  ndryshme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A913DCB5-C561-4ECF-8119-58C77B9E0195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B4FD72-405A-4236-8EC2-B12008F3D3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B4FD72-405A-4236-8EC2-B12008F3D3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073C6A57-EF08-43AF-B359-65E1D9ADDE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109DA9A4-A90E-4A99-9E36-049AC1B32B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABDD4DA-AF29-4D6F-B86E-09247D6F8CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F89E4A2-FD4C-4F06-9F66-6973929442E8
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ndermjetesime   ndermjet   shogerive   shgiptare   dhe  te  huaja,  etj. Sipermarrje   
dhe investime ne sektore  te ndryshme, veprimtari  ne fushen e ndertimeve  dhe 
rikonstruksioneve  duke  perfshire  por  pa u  kufizuar  ne restaurime   apo  ndertime 
dhe rikonstruksion   te objekteve te nje rendesie  te vecante,  transporte te ndryshme, 
projektime,  studime  te ndryshme  etj. Aktivitet  ne fushen   e Agro-biznesit   duke 
perfshire  por  pa u kufizuar  ne mbajtjen, trajtimin   seleksionimin e  lendes se  pare, 
perzierjen, ruajtjen, ambalazhimin, paketimin  dhe shperndarjen  e produktit final 
sipas standarteve  dhe mekanizmave cilesor konform  legjislacionit  ne fuqi. Import  -
Eksport i linja/ makineri/  pajisje  per perpunimin, distilimin, prodhimin, paketimin, 
standardizimin  dhe  etiketimin  e produkteve   bujqesore, nen  produkteve   te tyre,  
per  prodhimin e pijeve  alkolike, veres, konjakut, gin, brandy  etj,  Prodhim   dhe  
tregtim  i  pijeve  alkolike,  veres, konjakut,  gin etj  dhe nenprodukteve   te tyre si 
dhe pije joalkolike. Import-eksport te  prodhimeve  te veta dhe  atyre qe mund  te 
sigurohen  nga bartesi  si dhe lendesh te para e ndihmese  dhe nenprodukteve   qe 
rrjedhin  nga perpunimi  industrial i tyre. Si  dhe  cdo  aktivitet  tregtar,  shitje   me  
shumice  apo  pakice  te  mallrave  dhe  / ose sherbimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5984767A-118D-4477-81F8-01B5A46FD92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61036DE-5C23-4C1E-8FFB-9A6A06E73E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61036DE-5C23-4C1E-8FFB-9A6A06E73E35

